お客様各位

2024 年 12 月吉日

株式会社ベックス

【重要なお知らせ】BJ-110 バージョンアップのご提供のお知らせ

平素より、電動マイクロインジェクター（ BJ-110）をご愛用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、現在の仕様で使用しているガス(HFC-152a 等)が環境保護を目的とした国際規制

 モントリオール議定書等）の影響により入手しにくくなっているため、より入手しやすい

ジメチルエーテル DME）に対応できるよう改良いたしました。

価格につきましては製造時期によって対応の範囲が異なりますため、下記をご参照くださ

い。

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛用い

ただきますようお願い申し上げます。

【価格について】

製造時期により、以下の通りバージョンアップ価格が異なります。

・80,000 円(税別) シリアル番号 180 番 以前

・40,000 円(税別) シリアル番号 181 番 以降

2025 年 5月末までキャンペーンとして上記より 1万円値引きさせていただきます。

・70,000 円(税別) シリアル番号 180 番 以前 キャンペーンコード:BJ110UP180

・30,000 円(税別) シリアル番号 181 番 以降 キャンペーンコード:BJ110UP181

【お問い合わせ先】

ご不明な点等がございましたら、以下の連絡先にお気軽にお問い合わせください。

株式会社ベックス 営業部

電話番号 03-5375-1071（(平日 9:00～17:30)

メール info@bexnet.co.jp